,
generali

,
Bertholorneo

Maglocti thesaurario. — Reddantur lictere portitoiï.
Contresigné BOLOMIER.

207

VIII

3 mai 1461. Pignerol.

LETTRES DUCALES APPROUVANT LA SAISIE DU CHÂTEAU
D'APREMONT.

Ludovicus dux Sabaudie... spectabili domino Lancel-
locto domino Luyriaci fideli consitiario nostro, ballivo
Sabaudie necnon Amedeo Banneysiieius locumtenenti,
salutem.

Fidedignis (sic) relatione satisplene inducimus for-
mam per vos servatam circa custodiam castri Asp. in
quaquidem plurime vestram merito diligeutiam com-
mendamus ; vobis nichilominus mandantes circa custo-
diam ipsam et operam in diem de his opportunam, cas-
trum ipsum unacum bonis et pertinentiis eiusdem re-
gendo etgubernanclorecte, beueque, cle preyssiis, valori-
bus, obventionibus aliisque exitibus debitamin tempore
cum reliquorum restitutione valeatis reddere rationem,
illuclqua nobis vel oui ordinandum duxerimus expedire
dum fueritis mandati, vos liabentes quod cle bona dili-
gentia tutaque custodia valeat commendari.

Datum Pinerolij die tercia maij anno D1 M0 cccc0 LXI°
signé LOYS. Presentibus dominis Johanne Barjacti ma-
rescallo Sabaudie, Aymone comité Camere vicecomite-
que Morianne, G. niarcliione sancti Saturnini comiteque
deVarax, Guigone de Feysignaco présidente patrimo-
nii, Michaelle de Canatibus, Stephano Scallie, Johanne
Dompnerij advocato fiscali, Francisco Corracti et Bar-
tholomeo Maglocti thesaurario.

Contresigné Iacobus Lamberti.
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Copia exequutionis.

Anno a quo rétro et die undecima mensis Maij explete
fuerunt présentes dominicales lictere j nobili Amedeo
Banesij vice castellano Sabaudie per dictum Faverii
cavaîcatorem ducalem. Quibus cum honore et reverencia
quibus decet receptis, paratum se obtulit idem vicebal-
livus dominicalibus mandatis possethenus obedire ut
retulit.

IX

12 avril 1462. Thonon.

PROCURATION GÉNÉRALE DONNÉE A DIVERSES PERSONNES

PAR LE COMTE DE MONTMAYEUR.

In nomine Domini amen. Hujus veri publici instru-
menti per seriem universis fiât manifestum quod a
nativitate eiusdem Domini sumpto m0 quatercentesimo
sexagesimo secundo, indictione décima cum eaclem anno
sumpta, die duodecima mensis Aprilis in mis notarii. et
ducalis secretarii testiumque subscriptorurn presencia
constitutus magnificus miles Dominus cornes Montis-
majorisqui, sciens et sponte, omnibus via jure et forma
quibus melius fieri potest et debetur, suos facit, créât,
constiLuit et ordinat veros certos et inclubitatos procura-
tores et nuntios spéciales et générales, ita quod specia-
litas generalibus non cleroget, nec contra, et hoc in om-
nibus et singulis suis causis motis présenter et moven-
dis per vel contra eum tam agendo quam deffendendo